ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ,.
“Paride Del Pozzo” ST o

S Ay

2V PP

Via S. Spirito, 6 - PIMONTE (NA) - C.A.P.: 80050 - & Tel: 0818792130 - & Fax:
0818749957

[T NAIC86400X@istruzione.it - http://www.icsdelpozzo.gov.it
PEC: NAIC86400X(@pec.istruzione.it
C.F. 82008870634

C.MEC. NAIC86400X

. A7
07200

Pimonte 3 ottobre 2019

Prot. n. 1853/VII.1
AL SITO WEB

AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie di Istituto definitive di I, II" e 111" fascia del personale
Docente Infanzia, Primaria e Sc. Sec. 1°Grado. a.s. 2019/2020.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

e Visto il D.M. n. 374 del 01/06/2017;

e Vista la nota prot. 0010331 del 13 /09/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania-
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli, riguardanti la pubblicazione delle graduatorie definitivde
di Circolo e di Istituto di I, 11", 11" fascia per [’anno scolastico 2019/2020;

e Prodotte le suddette Graduatorie disponibili in formato privacy dal sistema informativo SIDI del

MIUR;
DECRETA

La pubblicazione in data 3/10/2019, sul sito web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie Definitive,
Personale Docente, di Istituto di 17, I e Ill*fascia per I’anno scolastico 2019/2020.Avverso dette

graduatorie definitive di 1* fascia sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento.

&l Adele PORTA

‘iﬁﬁ;x.f;ilmm{'fa'goslituita a mezzo stampa
i 3, comma 2 del d.lgs.39/1993)



